
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



令和３年１０月２２日 

 

地域の皆様へ 

鹿児島県立奄美高等学校長 

 

 

「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」に伴う授業公開等について(ご案内) 

 

 

  秋冷の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて，「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」に基づき，下記の期間及び時間帯に

本校の施設見学及び授業見学を行います。 

  ご多用中のこととは存じますが，多くのご来校をお待ちしています。 

 

 

記 

 

１ 期日及び時間 

   令和３年１１月１日(月) ９時２５分～１２時５５分，１３時５５分～１５時３５分 

４日(木) ８時５５分～１２時４５分，１３時４５分～１５時３５分 

５日(金) ８時５５分～１２時４５分，１３時４５分～１５時３５分 

    ※１１月１日（月）は４５分授業のため，１限開始が９時２５分です。 

 

 

 ２ 内 容 

  (1)  上記１の時間帯における授業は全て参観できます。 

  (2)  校内の施設･設備を見学できます。 

  

 

３ 連 絡 

   (1)  自家用車でお越しの際は，正門から入って，空きスペースをご利用ください。 

   (2)  事務室で受付をして，スリッパに履き替えて，参観してください。 

   (3)  事前の申し込みは必要ありません。 

  (4)  発熱や風邪等の症状のある方は，参加をお控えください。 

  (5)  来校される際はマスクの着用と校内での手指消毒のご協力をお願いいたします。 

(6) 新型コロナウイルスの感染状況によっては，中止にする場合もあります。その際は 

ホームページにてお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

鹿児島県立奄美高等学校 

教務主任 小宮路 浩章 

TEL 0997-52-6121 FAX 0997-52-6122 


